
                                                                                                  
                                                                                         
 
 
 

Uchwała Nr 482/LII/2006 
Rady Miejskiej w Ostrołęce 
z dnia 30 marca 2006r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości będących własnością Miasta   
                         Ostrołęki na prawach powiatu w formie darowizny 
                                                                 
              Na podstawie art.6 pkt 7 w zw. z art. 13 ust. 2, art. 37 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603  
z późn. zm.) Rada Miejska w Ostrołęce uchwala, co następuje: 
 
 
                                                                 § 1 
 
Wyraża się zgodę na zbycie w formie darowizny nieruchomości położonych we wsi Stare 
Przytuły gm. Rzekuń oznaczonych numerami działek:  
1)   58/2   o pow. 2,63 ha, 
2)   60      o pow. 0,99 ha, 
3)   61      o pow. 0,57 ha, 
4)   62      o pow. 1,19 ha, 
5) 220/2 o pow. 8,28 ha 
o ogólnej powierzchni 13,66 ha zabudowanych kompleksem budynków, budowli i urządzeń 
na rzecz Skarbu Państwa, w celu budowy i utrzymywania   zakładu karnego. 
 
                                                                  § 2 
 
W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel określony w § 1, darowizna zostanie 
odwołana. 
 
                                                                  § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęka. 
 
                                                                  § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
              w Ostrołęce 
 
       Krzysztof Majkowski 


